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腹部帯

クオリベリ^
月

ユニークな3列べルトで

男性・女性患者の腹部を

柔らかくサボートします。

§

術後

クオリベリーを装着すれは

術後の回復に

違いがでます。

手術部位を

気にする事なく

自然な

歩行姿勢をサボートします。
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^1江ι1

3つの独立したべルト

で適正な調整ができ

ます。

特

,

ベルトの一部を切断

しなくても、どこから

でもドレーンチューブが引き

出せます。

,

上部のべルトを中間

部のべルトの上に折

り畳めば、座った時でも快

感です。

ずー〆 ずー

安定した締め付けに

より姿勢の改善をは

かり、自然な動きで早期回復

をサポートします。

タ

通気性あるラテックスフリ

一素材は、7mmの繊維と

3mmの空間を交互に織り込むこと

で素肌にも快適に装着できます。

5

ク或リ忠り^

11

注文番号

QLY・S

QLY・M

QLY・L

QLY・XL

男性

ウエストサイズ

65-85 Cm

85-105 Cm

105-125 Cm

125-145 Cm
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販売名クオリベリ

女性

ヒップサイズ

65-85 Cm

85-105 Cm

105-125 Cm

125-145 Cm

驫弧
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JPクリード株式会社
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